
AREA 1 AMMINISTRATIVO CONTABILE
Cat. D P.O. Rubechini Alba

a.rubechini@comune.orcianopisano.pi.it

AREA 2 TECNICO
Barni Caterina

c.barni@comune.orcianopisano.pi.it

POLIZIA MUNICIPALE
CACCIA E PESCA

NOTIFICHE
Cat. C Falossi Monica

m.falossi@comune.orcianopisano.pi.it

SERVIZI DEMOGRAFICI
PROTOCOLLO

SCUOLA
SOCIALE
TRIBUTI

Cat. C Dantes Francesca
f.dantes@comune.orcianopisano.pi.it

RAGIONERIA
TRIBUTI

PERSONALE
SEGRETERIA

SCUOLA
SOCIALE

Cat. D P.O. Rubechini Alba

UFFICIO TECNICO
SUAP

Cat. C Santus Sara
c.santus@comune.orcianopisano.pi.it

OPERAIO
MESSO COMUNALE

Cat. B Bientinesi Roberto

SINDACO

GIUNTA—ASSESSORI

CONSIGLIO COMUNALE

ATTIVITA’ AMMINISTRATIVA

ATTIVITA’ DI INDIRIZZO POLITICO

SEGRETARIO
Barni Caterina

c.barni@comune.orcianopisano.pi.it

PEC: comune.orciano@postacert.toscana.it

Piazza del Municipio, 1, 56040 - Orciano Pisano (Pisa)

Comune di Orciano Pisano

Tel. 050 683018 Fax 0586 683033

Servizio associato Polizia Locale
con i Comuni di Crespina
Lorenzana, Fauglia,
Orciano Pisano e Santa Luce


